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INSUA VILLA, YAGO

Data de nacemento: 08/03/2005
Categoria: INFANTIL

Clube:

Adestrador:

BARBANTIA RODA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos

80 metros lisos

150 metros lisos

Salto de lonxitude

Triplo salto

Lanzamento de peso 3 kg

1

2

8.94
2.11

1.49
4,33

9,53

5,66

18/02/2018
17/03/2018

05/05/2018
09/06/2018

09/06/2018

21/04/2018

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos

Salto de lonxitude

8.91

4,38

25/02/2018

25/02/2018

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba

MMT 60 metros lisos

MMT 80 metros lisos
80 metros lisos
80 metros lisos
80 metros lisos

150 metros lisos
MMT 150 metros lisos
150 metros lisos

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
MMT Salto de lonxitude

Triplo salto
Triplo salto
MMT Triplo salto

MMT Lanzamento de peso 3 kg

Data
18/02/2018

17/03/2018
07/04/2018
21/04/2018
05/05/2018

07/04/2018
05/05/2018
20/05/2018

27/01/2018
21/04/2018
05/05/2018
05/05/2018
20/05/2018
20/05/2018
20/05/2018
09/06/2018

07/04/2018
20/05/2018
09/06/2018

21/04/2018

Marca Pto Ronda
894 5 F

12.11 TE
11.60 5 F
11.48 TE
11.53 3 F

21.50
21.49
21.06

407 7 F
4,00 TE
4,26 4
4,12
4,48 5

4
4,25
4,33

8,63
9,00
9,53

5,66 TE

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta

Proba
60 metros lisos
MMT 60 metros lisos

Data
20/01/2018
25/02/2018

Marca Pto Ronda
898 4 F
891 6 SF

111 Trofeo Atletismo Mazi - Cidade Vilagarcia

XOGADE - | Xornada Benxamin e combinadas Infantil en

pista

XOGADE Il Xornada Infantil combinadas e Aleven en pista
CAMPIONATO DE GALICIA SUB” 10, SUB" 12, SUB” 14 aire

libre

CAMPIONATO DE GALICIA SUB” 10, SUB”" 12, SUB” 14 aire

libre

XOGADE Il Xornada Benxamin e cmbnadas Infantil en

pista

XI CAMPIONATO DE GALICIA SUB”10,SUB12;SUB14 EN

PISTA CUBERTA

XI CAMPIONATO DE GALICIA SUB”10,SUB12;SUB14 EN

PISTA CUBERTA

Lugar

Vilagarcia

Santiago

Santiago

A Pobra do Carami
Ribeira

Santiago
Ribeira
Ferrol

Lugo

A Pobra do Carami
Ribeira

Ribeira

Ferrol

Ferrol

Ferrol

Pontevedra

Santiago
Ferrol
Pontevedra

A Pobra do Carami

Lugar
Lugo
Ourense

Nome da competicion

111 Trofeo Atletismo Mazi - Cidade Vilagarci

XOGADE - | Xornada Benxamin e combinad
XOGADE | Xornada Infantil + combinadas
XOGADE Il Xornada Benxamin e cmbnadas
XOGADE Il Xornada Infantil combinadas e

XOGADE | Xornada Infantil + combinadas
XOGADE Il Xornada Infantil combinadas e

XOGADE - Campionato Provincial Infantil e

Il Xornada Copa Deputacion Aire Libre

XOGADE Il Xornada Benxamin e cmbnadas
XOGADE Il Xornada Infantil combinadas e
XOGADE Il Xornada Infantil combinadas e
XOGADE - Campionato Provincial Infantil e
XOGADE - Campionato Provincial Infantil e
XOGADE - Campionato Provincial Infantil e
CAMPIONATO DE GALICIA SUB" 10, SUB"1

XOGADE | Xornada Infantil + combinadas
XOGADE - Campionato Provincial Infantil e
CAMPIONATO DE GALICIA SUB"10, SUB" 1

XOGADE Il Xornada Benxamin e cmbnadas

Nome da competicion
I Xornada Copa Deputacion de Lugo
X1 CAMPIONATO DE GALICIA SUB™10,SUB
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MMT Salto de lonxitude 25/02/2018

Triplo salto 20/01/2018

438 4 F

NULOS

F

Ourense X1 CAMPIONATO DE GALICIA SUB”10,SUB

Lugo | Xornada Copa Deputacion de Lugo
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